R()’ Q050 . 46 . 1ot

ZARZADZENIE NR 179/17
WOJTA GMINY TUROSL

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.
U.z2016r., poz. 1870, 1948, 1984, 22017 r. poz. 60, poz. 191/ oraz § 11 pkt 4 uchwatly Nr XX/95/16
Rady Gminy Turo$l z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy Turosl na
2017 r. zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodéw o kwotg 3.700,00 zt. zgodnie z zalacznikiem Nr |.

§ 2. Zwicksza si¢ plan wydatkéw o kwote 3.700,00 zi. oraz dokonuje si¢ przeniesien w planie
wydatkdéw pomiedzy rozdzialami i paragrafami w ramach dziatéw w kwocie 1.555,00 zt. zgodnie z
zatacznikiem Nr 2.

§ 3. Objasnienie dokonanych zmian w budzecie zawarto w zataczniku Nr 3.
§ 4. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1) Plan dochoddw ogétem — 25.279.706,71 zi.
a) plan dochod6w biezacych - 24.881.506,71 zl.
b) plan dochodéw majatkowych - 398.200,00 zi.
2) Plan wydatkéw ogdlem - 29.779.106,71 zl.
a) plan wydatkéw biezacych —23.285.479,71 zl.
b) plan wydatkéw majatkowych - 6.493.627,00 zt.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Piotr Niedbala






ZZ | Beuons

oo'sLez e

00'00Z €

000

00'8L0 L

emiolumopes zelo emead Auoiyoo
| ljoJjuoy ‘femomisued Azpemw mouebBlo yohujazoeu Apdzin

372

aakzalq

8

(£+9+9)
yoeueiwz od ue|d

aluazsHdAIMZ

aluazsliuwz

euejwz pazid ue|4

emzeN

te1zpzoy feizg

2uod9|Z

‘eluepez [ezpoy

00'0

00'0

00'0

00'0

£1Zpid L 15N G ‘We m emow yohiopy
0 'MOYPOIS WafeiZzpn Z yoAuemosueuly uepez dfoezieal eu
MOYIEPAM SIUBMOSUBUY BU MOYPOIS | 1IDBIOP NINIAY Z WA M

00'00Z 86€

00'0

00'0

00°00Z 86¢

‘wazel amoyjelew

amoyjklew

00'0

000

000

oo'o

£1Zpd | Isn G ‘pe m emow YoAigpy
0 'MOXPOIS LUsteIZpn Z yoAuemosueuy uepez dloeziess eu
MOYIEPAM BIUBMOSUEUI BU MOYPOIS | IDBIOP NiMA} Z WA M

EV'S6Y L6V 91

00‘0

00'0

£v's6Y L6V 9L

‘wazes aokzalq

askzalq

8

(£+9+5)
yoeuelwz od ueld

aluaZSHIIMZ

auazsloiuwz

kuejwz pazid ued

emzeN

{e1zpzoy teiz@

aUSEI

‘eiuepez [ezpoy

00'0

00'0

00'0

00'0

£1ZMd | 1SN G "He m emow yaAiop
0 ‘MOXpOIS Wajerzpn z ydAuemosueul yepez dlezieal eu
MOYIEPAM SIUBMOSURUI BU MOYPOIS 1 10B)op NNk} Z WAL M

00'evL €L

00'0

00'0

00°EvL €L

‘wazes aoskzalq

aokzalq

8

(£+9+G)
yoeuelwz od ue|d

23|uUazZSHIAIMZ

aluazslouwz

euejwz pazid ue|d

emzen

fe1zpzoy feiza

yohjopz m

"1 2102 efew g z jsoun] Auwo ejfop L1/6.LL IN Bluszpeziez op | AN jiuzokjez

1Sr Z"zoiod

‘eluepez [ezpoy




w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na . ..ansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkow, o
ktorych mowa wart. 5ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

75101

Urzedy naczelnych organow wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1018,00

0,00

2 200,00

3 218,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadar finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1018,00

2200,00

3218,00

852

Pomoc spoleczna

9 137,06

1 500,00

10 637,06

w tym z tytutu dotacji i srodkdw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem érodkow, o
ktdrych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

85231

Pomoc dla cudzoziemcow

1 500,00

1 500,00

3 000,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkdw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

1 500,00

3 000,00

biezace razem:

8 366 568,28

0,00

3 700,00

8 370 268,28

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogotem:

25 276 006,71

0,00

3 700,00

25 279 706,71

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadar finansowanych z udzialem

Srodkow, o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona2z2
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Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 179/17
Woajta Gminy Turosl
z dnia 8 maja 2017 r.

Objasnienia do zmian w budzecie

Zalgcznik Nr 1

Zwieksza sie plan dochodéw o kwote 3.700,00 zt. w zwigzku z przyznaniem dotacji
przez Krajowe Biuro Wyborcze w Delegatura w Fomzy na zakup urn wyborczych
z przezroczystego materialu — 2.200,00 zi. oraz przez Podlaski Urzad Wojewodzki
w Bialymstoku na przyznawanie i wyplacanie zasitkow celowych dla cudzoziemcow, ktoérym
udzielono zgody na pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej — 1.500,00 z1.

Zatacznik Nr 2

Zwieksza si¢ plan wydatkéw o kwotg 3.700,00 zi. zgodnie z dyspozycja o przyznaniu dotacji
przez Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Lomzy i Podlaski Urzad Wojewodzki
w Biatymstoku. Przeniesienia w planie wydatkow w kwocie 1.555,00 zi. sa na wniosek
kierownikow jednostek organizacyjnych, w celu prawidlowej realizacji zadan.

/

Wojt-Gminy
o *

Piotr Niedbala







